
Hallen-Stil-Geländeritt Kl.E01/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Berndt,Anneke Svea 1RFV Langförden e.V. 0122 La Ginetta

Brinkmann,Louis 1RuFC Dinklage e.V. 0079 Dryfee Wandering Minstral

Büchter,Mona 1RUFG Falkenberg e.V. 0165 Royal Chocolate 7
0179 Simba 182
0190 Swanani

Busse,Luzi 1RUFV Grummersorter RC e.V. 0189 Stukalypso

Dartsch,Matthis 1RuFV Nortrup 0099 Feine Deern 31

Eiser,Lena 1RUFS Oldenburg 0085 Elza 5

Gieske,Finja-Marie 1RUFV Bohmte 0119 Infinity 38

Grimsehl,Janne 1RV Ganderkesee 0147 Nesquick 23

Grüß,Lilly 2PSV Löningen-Ehren e.V. 0034 Casanova 478
0072 Divertimento 12
0095 Evelyn 27
0110 Giovanni N 3
0150 Pheline 9
0152 Quatman
0169 Santana 891
0174 Scott 44
0175 Scottsman Don xx

Hellermann,Linda 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche 0144 Mc Lain 2

Hoberg,Rasmus 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V. 0204 Winja 65

Kaffka,Merle 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V. 0084 Elvira 64

Keffel,Christina 1RV Ganderkesee 0011 April Surprise
0126 Lennox Lewis 15

Kiefer,Laura 1RuFV Nortrup 0023 Bonny 868
0062 Daylight 317

Kleine-Heitmeyer,Merle 1RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e 0149 Nick 196

Kramer,Marlene 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. 0183 Socke 44

Levien,Emily 1RV Voxtrup e.V. 0117 Hollywood 69

Libera,Emely 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0076 Donna Luna 17

Lüxmann,Lara 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche 0006 Aiyana

Neumann,Anell 1RUFV Hesepe 0161 Repentino

Noormann,Maike 2TG Bad Zwischenahn 0016 Ballade E
0046 Clitschko 15

Plantholt,Katharina 1RUFV Hasbergen e.V. 0131 Lillyfee 38
0135 Linus 390

Rixen,Michelle 1PSG Am Wiehengebirge e.V 0008 Amaro 64

Roetmann,Pia 1RUFV Nordhorn e.V. 0009 Anja 565

Rottinghaus,Jule 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0033 Cartoor Carrie

Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V. 0104 Freya S 2
0143 Mary Poppins 69

Schräder,Leni 1RUFV Fürstenau e.V. 0040 Charming 32

Schwertmann,Lena 1RuFV Nortrup 0180 Sir Cimmy

Springer,Lucy 1RUFS Oldenburg 0017 Bambina 49

Stelter,Mareike 1Reit- und Fahrclub Niedersachsen-E 0019 Barca 5
0187 Starlight of Gold
0192 Timmy 145

Stratemeier,Mia 1ZRUFV Berge e.V. 0116 Hirtenzauber

Tatchen,Larah Alexandra 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche 0001 A-Migo Conssita M
0002 A-Migo Filou-Cadu M

Tenberg,Kim 1RV Mettingen e.V. 0086 Emil von der Woort
0159 Ramona T
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Tennigkeit,Alea 1ReitSF Engelern e.V. 0127 Leocardia
0146 Naughty

Thomasmeyer,Anna Katharina 1RUFV Bissendorf Horsa 0156 Raika 163

Trimpe,Lara 1ZRUFV Berge e.V. 0113 Graffity 33

Triskatis,Anna-Maria 2PSV Löningen-Ehren e.V. 0153 Quedence B
0205 Lorenzo

Triskatis,Felix 1PSV Löningen-Ehren e.V. 0186 Spitfire La Garette

Tschapke,Amelie 1RV Visbek e.V. 0151 Prosecco 68

van der Zwaan,Felicitas 2RUFV Ankum 0171 Santjego G
0182 Snowgirl

Wassmann,Chiara 1RUFV Badbergen 0078 Double D

Wichmann,Emma 1RUFV Lorup e.V. 0157 Ramba Zamba W.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd46
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Hallen-Stil-Geländeritt Kl.E01/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Aus dem Moore,Jennifer 1RUFV Merzen 0109 Giorgio Armani 11

Berentzen,Anna 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e 0112 Grace Argentina 3

Brengelmann,Kadia 1RuFV Nortrup 0061 Daylight 258

Brossmann,Nina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0015 Bailarina 6

Brüske,Anke 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e 0058 Crescendo 39
0181 Smiling Sun

Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V. 0179 Simba 182
0190 Swanani

Cabrita Teixeira,Susanne 1RC Bremen-Hanse e.V. 0014 Atenea CXV

Coldewey,Miriam 1RV Heiligenrode u.U. e.V. 0133 Limited Edition 64

Ferentschak,Anna Eva-Maria 1Reit- und Fahrclub Niedersachsen-E 0096 Excalibur 124

Grüter,Silvana 1RUFV Merzen 0038 Celine 246

Hacker,Lena 1RUFV Fürstenau e.V. 0020 Be Mini
0168 Sam Sin Little Dancer

Haefeker,Sarah Maria 1RV Heiligenfelde u.U. e.V. 0056 Cooper 147

Hagedorn,Christoph 1RV Weser e.V. 0032 Carry-Camar

Harenburg,Adina 1RUFV Hesepe 0028 Can-Dango

Holtmeier,Sonja 1PSV Ihlow e.V. 0003 Abbygail 12
0166 Sacramento's Sam

Jörns,Victoria-Elisabeth 1RFV Hohenhameln u.U.e.V. 0130 LieseLotte 33
0177 Shunjun

Körte,Imke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V. 0093 Etta 10
0121 Just Charming
0198 Vindalgo Suprime

Körte,Lena 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V. 0093 Etta 10
0121 Just Charming
0198 Vindalgo Suprime

Kruse,Heidi 1RUFV Großenkneten e.V. 0111 Gordislan

Lampe,Rika 1RUFV Kettenkamp 0184 Solitair Son

Lind,Imke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V. 0196 Vapita

Müller-Ritzmann,Heidi 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V. 0044 Cimbalou 8

Nieporte,Dennis 1RFV Engter e.V. 0073 Domino 979

Nothdurft,Melanie 2RSC Osnabruecker Land e.V. 0022 Blackberry 4
0057 Crashlady

Parkmann,Christina 1ZRUFV Berge e.V. 0124 Larentino 2

Plantholt,Julia 2RUFV Hasbergen e.V. 0024 Brentanos Bounty H.T.
0049 Coconut Kiss 18
0128 Leonardo`s Da Vinci
0131 Lillyfee 38
0135 Linus 390

Riese,Elke de 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V. 0185 Son Noir

Rohloff,Doris 1RC Stotel e.V. 0071 Divaro

Schirsching,Jelena 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0136 Lirio Sun

Schneider,Alexandra 1RUFV Woeschenland 0103 Flo`s Love

Schnelle,Ramona 1RC Stotel e.V. 0120 It's Sir Ludwig B

Schreiner,Anna 1RFG Auetal 0042 Chiakki Z

Spieker,Luzie 1RFV Lingen u.U.e.V. 0081 Dusty 835
0134 Lingua 2
0138 Lorio S

Sudhölter,Vanessa 1Integrierte Pferdesport Gemeinscha 0115 Hidalgo 177
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Tatchen,Jannine 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche 0001 A-Migo Conssita M
0002 A-Migo Filou-Cadu M

Tenberg,Meike 1RV Mettingen e.V. 0086 Emil von der Woort
0159 Ramona T

Timmer,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V. 0118 Ihraklion

Trautmann,Selina 1RC Stotel e.V. 0091 Esperado 16

Vahl,Anna-Katharina 1RFV Engter e.V. 0191 Terra Magica 3

Walinsky,Vera 1Freunde des Reitsports Hörstel e.V 0035 Cascalin

Walter,Christina 1RFV Ströhen e.V. 0197 Vicky Vacitta R

Wilmering,Lena 1RUFV Kettenkamp 0069 Di Morrissey K
0203 Willoughby 12

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd44
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Hallen-Stil-Geländeritt Kl.A*02/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Baumann,Elisa 1RV Diana Bad Rothenfelde e.V. 0012 Arno 85

Brossmann,Nina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0015 Bailarina 6

Buschermöhle,Sophie-Charlott 2RUFV Bersenbrueck 0036 Cassandra 389
0059 Cushy-Jolie

Cabrita Teixeira,Susanne 1RC Bremen-Hanse e.V. 0014 Atenea CXV

Coldewey,Miriam 1RV Heiligenrode u.U. e.V. 0133 Limited Edition 64

Duhme,Stefanie 1Ländl. RUFV Oldendorf e.V. 0090 Escorial 165

Ferentschak,Anna Eva-Maria 1Reit- und Fahrclub Niedersachsen-E 0096 Excalibur 124

Frenzel,Sophie 1PSV Löningen-Ehren e.V. 0148 Nick 179

Haefeker,Sarah Maria 1RV Heiligenfelde u.U. e.V. 0056 Cooper 147

Hoberg,Rasmus 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V. 0204 Winja 65

Jörns,Victoria-Elisabeth 1RFV Hohenhameln u.U.e.V. 0130 LieseLotte 33
0177 Shunjun

Kaffka,Merle 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V. 0084 Elvira 64

Kasfeld,Johanna 1RUFV Kettenkamp 0102 Flicka 831

Keffel,Christina 1RV Ganderkesee 0011 April Surprise
0126 Lennox Lewis 15

Kownatzki,Nicole 2PSV Löningen-Ehren e.V. 0010 Antonius B
0051 Colofonia B
0152 Quatman
0169 Santana 891

Krietsch,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V. 0053 Columbia 24

Kruse,Heidi 1RUFV Großenkneten e.V. 0111 Gordislan

Kuhlmann,Tamara 1RuFV Rheiderland 0030 Cäptn Chaos

Libera,Emely 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0076 Donna Luna 17

Lind,Imke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V. 0196 Vapita

Ludwig,Nora-Isabel 1RC Hude e.V. 0052 Colour my Heart Chronos

Lübbert zur Lage,Meike 1RuFV Nortrup 0025 Caccia

Meinardus,Kira 1RURV Rastede 0007 Alley Cat 2

Moldenhauer,Wiebke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V. 0088 Energy Lady

Müller-Ritzmann,Heidi 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V. 0044 Cimbalou 8

Nothdurft,Melanie 1RSC Osnabruecker Land e.V. 0022 Blackberry 4
0057 Crashlady

Parkmann,Christina 1ZRUFV Berge e.V. 0124 Larentino 2

Rehkamp,Lore 1RV Gehrde e.V. 0055 Cool Cat 11
0129 Leviano 4
0176 Shakespear 7

Riese,Elke de 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V. 0185 Son Noir

Rinow,Simone 1RUFS Oldenburg 0100 Feivel Sun

Rixen,Michelle 1PSG Am Wiehengebirge e.V 0008 Amaro 64

Röckener,Lisa 1RuFV Nortrup 0200 Vite Valoo

Scheiper,Alexandra 1RUFV Kettenkamp 0125 Le Réveur

Schirsching,Jelena 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0136 Lirio Sun

Schneider,Alexandra 1RUFV Woeschenland 0103 Flo`s Love

Schnelle,Ramona 1RC Stotel e.V. 0120 It's Sir Ludwig B

Schräder,Jule 1RUFV Fürstenau e.V. 0065 Denver 210

Sudhölter,Vanessa 1Integrierte Pferdesport Gemeinscha 0115 Hidalgo 177
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Swiderek,Nadine 1TG Bad Zwischenahn 0163 Rock Royal of Donna

Taudor,Beena 1RUFV Tammingaburg e.V. 0063 Deichfürstin

Tenberg,Kim 1RV Mettingen e.V. 0086 Emil von der Woort
0159 Ramona T

Tenberg,Meike 1RV Mettingen e.V. 0086 Emil von der Woort
0159 Ramona T

Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V. 0054 Conrad 159

Trautmann,Selina 1RC Stotel e.V. 0091 Esperado 16

Walter,Christina 1RFV Ströhen e.V. 0197 Vicky Vacitta R

Wehner,Celine 1RUFV Lastrup e.V. 0123 Lamara W
0132 Lilo W
0140 Luigi 227

Weßling,Philip 1RV Rhede-Krommert e. V. 0206 Rana W

Wilmering,Lena 1RUFV Kettenkamp 0069 Di Morrissey K
0203 Willoughby 12

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd50
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Hallen-Stil-Geländeritt Kl.A*02/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.  Kopfnr.      PferdVerein

Aus dem Moore,Jennifer 1RUFV Merzen 0109 Giorgio Armani 11

Behrens,Melina 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0027 Calexa Courage
0075 Don Junior
0097 Fairdinand vom Wartenberg

Brüske,Anke 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e 0058 Crescendo 39
0181 Smiling Sun

Brummer,Hinrich 2RuFV Rheiderland 0031 Carlotta-Biella
0074 Don Barnaby

Byl,Wiebke 1RuFV Rheiderland 0162 Rocco rock it
0173 Schwarzrotgold SB

Conrad,Miriam 2Ammerländer RC v.06 e.V. 0027 Calexa Courage
0097 Fairdinand vom Wartenberg

Cordes,Levi 2RV Ganderkesee 0026 Calesco 3
0041 Chefassistent

Deiters,Franziska 1RUFV Melle-Gesmold e.V. 0082 Dynamit 108

Diedrichsen,Lana 2RFV Engter e.V. 0029 Captain Karacho
0089 Eschnapur D

Fühner,Lisa 1ZRFV Altenrheine e.V. 0043 Christopherus R
0067 Destana 5

Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne 0201 Waldemar RM

Gröttrup,Amke 2RUFV Tammingaburg e.V. 0060 Das Fräulein Inge
0080 Dumbeldore M
0139 Los geht's Fräulein Mücke
0141 Lüttje Lüder

Hebbelmann,Maria 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e. 0164 Romance 72

Heile,Johannes 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche 0158 Ramira 403

Hollje,Monique 1RV Leichttrab Wildeshausen 0094 Euro-Balou

Holtmeier,Sonja 1PSV Ihlow e.V. 0003 Abbygail 12
0166 Sacramento's Sam

Jütting,Teelke 1PF Logaerfeld e.V. 0160 Ratina Del Mare

Kempe,Melissa 1ReitSF Engelern e.V. 0004 Ach Was 2

Kiefer,Laura 1RuFV Nortrup 0023 Bonny 868
0062 Daylight 317

Kleine-Heitmeyer,Merle 1RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e 0149 Nick 196

Krone,Tanja 1Ammerländer RC v.06 e.V. 0045 Cincinnati 28

Lakeberg,Jette 1RC Hude e.V. 0193 Tullibards It Takes Time

Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V. 0083 Ebony Art
0137 Lolliepop B
0172 Satinka 5
0202 Wie Wanda

Meyer,Friederike 2RV Schlaggenhof Garrel e.V. 0178 Silver Fern 3
0188 Stormwarning

Noormann,Maike 2TG Bad Zwischenahn 0016 Ballade E
0046 Clitschko 15

Osterhues,Tabea 1RuFV Bad Iburg e.V. 0098 Faraway Down

Otte,Mona 1RV Klein Drehle e.V. 0194 Tutti-Frutti 2

Rehkamp,Friedrich Bernd 1RV Gehrde e.V. 0021 Bellfleur 2
0129 Leviano 4
0176 Shakespear 7

Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V. 0104 Freya S 2
0143 Mary Poppins 69

Schreiner,Anna 1RFG Auetal 0042 Chiakki Z

Seeberger,Jara 2RV Ganderkesee 0047 Cloonaghmore Lad
0101 Finero 2
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Teepe,Dana 1Integrierte Pferdesport Gemeinscha 0195 Unique 121

Timmer,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V. 0118 Ihraklion

van der Zwaan,Felicitas 1RUFV Ankum 0171 Santjego G
0182 Snowgirl

Weymann,Merle 1PSV Löningen-Ehren e.V. 0048 Clover Rebel

Weymann,Rike 1PSV Löningen-Ehren e.V. 0087 Emily 177

Wienken,Rebecca 1PSV Löningen-Ehren e.V. 0013 Asam 4

Zerhusen,Sabrina 1RSC Handorf-Langenberg e.V. 0154 Quilara 6

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd47
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